KELOMPOK KERJA (POKJA)
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) KOTA MATARAM

TAHUN ANGGARAN 2017
JI. Pejanggik No. 16 Telepon (0370) 645698 - Mataram

PENGUMUMAN PEMENANG

Nomor : 16/POKJA_ULP/DATABASE/DPUPR/VII/2017
Tanggal, 12 Juli 2017

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Mataram

Unit Kerja

Pekerjaan Penguatan Database
Lokasi Kota Mataram

HPS

Sumber Dana

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor :

Rp. 999.900.000,- (Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta
Sembilan Ratus Ribu Rupiah)
APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2017

15/POKJA_ULP/DATABASE/DPUPR/VII/2017,

tanggal, 12 Juli 2017, maka diberitahukan Pemenang untuk pekerjaan tersebut diatas
adalah sebagai berikut :

PERINGKAT 1| :

1.

Nama Perusahaan

Alamat

NPWP

Skor Bobot Teknis

Skor Bobot Biaya

Total Skor Bobot Teknis dan Biaya

PERINGKAT 1l :

1.

Nama Perusahaan

Alamat

NPWP

Skor Bobot Teknis

Skor Bobot Biaya

Total Skor Bobot Teknis dan Biaya

PERINGKAT Il :

1. Nama Perusahaan

Alamat

NPWP

Skor Bobot Teknis

Skor Bobot Biaya

Total Skor Bobot Teknis dan Biaya

: PT. DISIPLAN CONSULT

: JI. Dr.Saharjo No.105 F RT.001/01 Tebet Barat-Tebet
:01.373.794.5-015.000

:73.19

217,98

191,17

: PT. GANESHA GLOBAL SARANA

. JI. Tukad Yeh Aya IX/51, Denpasar
:01.728.190.8-904.000

: 66.47

: 20,00

: 86,47

: PT. SECON DWITUNGGAL PUTRA

: JI. Desa No. 26c Kiaracondong, Bandung
:01.119.163.2-424.000

: 63.59

:19.01

: 82,60



Rekapitulasi hasil evaluasi penawaran terlampir.

Kepada Penyedia Jasa yang mengikuti lelang paket pekerjaan tersebut di atas dan
berkeberatan atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan untuk mengajukan
sanggahan melalui Aplikasi SPSE kepada POKJA UNIT LAYANAN PENGADAAN KOTA
MATARAM selambat-lambatnya 5 (Lima) hari setelah tanggal diumumkannya
pengumuman ini, yaitu sejak hari Kamis 13 Juli 2017 sampai dengan selambat -
lambatnya hari Senin 17 Juli 2017 (sesuai dengan jadwal dalam sistem SPSE).

Mataram, 12 Juli 2017
POKJA ULP KOTA MATARAM
Pekerjaan Penguatan Database



Lampiran Pengumuman Pemenang

Rekapitulasi Hasil Evaluasi Penawaran

Pekerjaan . Penguatan Database
Nomor : 16/POKJA_ULP/DATABASE/DPUPR/VII/2017
Tanggal : 12 Juli 2017
HPS : Rp. 999.900.000,00
Biava Total Skor Peringkat
Y Bobot
- . Skor Bobot Teknis dan
No. Nama Perusahaan Administrasi Teknis Biaya
Harga .
Penawaran Skor Bobot Biaya
Terkoreksi (Rp.)
1. | PT. Disiplant Consult Memenuhi 73,19 949.850.000,- 17,98 21,17 1
Syarat
2. | PT. Ganesha Global Memenuhi 66,47 853.930.000,- 20,00 86,47 2
Sarana Syarat
3. | PT. Secon Dwitunggal Memenuhi 63,59 898.364.000,- 19,01 82,60 3




